AKT ocMOTpa 000py10BaHMSI

r. Mockaa o 20 rona.
Komuccus B cocrase:

1. (mpencenaTeslb KOMUCCHH)
2.

3.

B npucyrcTBum:

1.

2.

" " 201 ropaa mpowu3BeNIH OCMOTP CIEAYIOUIEr0 O0bEKTa:
HaXOJSIIEToCs 10 aJIpecy:

Y COCTaBMJIM HACTOSIIIUMA aKT TEXHUYECKOTO0 COCTOSIHUS, O HIXKECTIEAYIOIIEM:
Pesynbratel ocMoTpa:

Pexomenpanuu Biaaenbily oObeKTa:

YcnoBus mpoBeaeHUsI OCMOTpa:

Bpems Hagana ocmotpa 4acoB MUHYT.

Bpemst okoHuaHust ocMoTpa 4acoB MUHYT.

Hcnonb30BaHHbIE IPH OCMOTPE MaTepUANIBI K 000pYyI0BaHHE:

Oco60e MHEHHE YIaCTHHUKOB OCMOTpa:

[Ipunaraempie K aKTy JOKYMEHTHI:

AKT TEXHMUYECKOTO COCTOSTHUS COCTaBJIEH B 3-X DK3EMIUISIPAX:

1. ITepBslii PK3eMILISp BIAJENbIy 00bEKTa

2. Bropoii s3x3eMIuisip npeacenaTento KOMUCCUU

3. TpeTuii 3K3eMIUISIp CTAHIIUA TEXHUYECKOIO OCMOTpa

[Toanucu yyacTHUKOB OCMOTpa:

1 M.II
2 M.II
3 M.II
4 M.II
5 M.II

BecniiaTnble ma0J0HbI JOKYMEHTOB Ha caiite https://formadoc.ru/
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